МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

25.10.2007 № 540

Об утверждении перечня имущества
жилищно-строительных кооперативов №№ 36
и 41, передаваемого в муниципальную
собственность г. Таганрога

 На основании обращения в Администрацию города Таганрога председателей
правления жилищно-строительных кооперативов №№ 36 и 41 с просьбой принять в
муниципальную собственность г. Таганрога участки подземных тепловых сетей,
обеспечивающих теплом жилые дома ЖСК №№ 36,41, расположенные по адресам: ул.
Сергея Шило, 237, ул. Фадеева, 47, ул. Чехова, 318, ул. Чехова, 318-1, ул. Чехова, 318-2,
учитывая согласие МУП «Жилищно-эксплуатационное управление» принять данное
имущество в хозяйственное ведение и обеспечить надлежащее содержание и
эксплуатацию, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества жилищно-строительных кооперативов №№ 36 и 41,
передаваемого в муниципальную собственность г. Таганрога (приложение).

2. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) совместно с жилищно-
строительными кооперативами № 36 (Новак Л.В.) и № 41 (Клушина Г.И.) подготовить
необходимый пакет документов по передаче имущества, указанного в приложении, в
муниципальную собственность г. Таганрога.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации Лакаева Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
КУИ
ЖСК № 36
ЖСК № 41

 2
Приложение

к Решению Городской Думы
от 25.10.2007 № 540

Перечень имущества жилищно-строительных кооперативов №№ 36 и 41,
передаваемого в муниципальную собственность г. Таганрога

Коды признаков №

п/п
Код

предприя
тия в
ОКПО

(включая
КЧ)

Министе-
рства

(ведом-ства)
в ОКОГУ

Территории в
ОКАТО

Отрасли н/х в
ОКВЭД

Полное наименование
предприятия.

Юридический адрес
предприятия,

местонахождения
имущества

Укрупненная
специализация,
номенклатура
продукции
оборонного
производства

Остаточная
балансовая
стоимость
основных
фондов на

01.01.2007 (в
тыс. руб.)

Среднесписоч
ная

численность
персонала за

2007

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 40522122

34111219

49006

49006

60437000000

60437000000

70.32.1

70.32.1

Жилищно-
строительный

кооператив № 36

Жилищно-
строительный

кооператив № 41

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Фадеева, 47

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Чехова, 318-1

     имущество:

1     Участок подземной
теплосети от ТК-43В до
ТК-105,
протяженностью 14,4
м, год ввода в
эксплуатацию - 2006.

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Пархоменко

 20,3

2     Участок подземной
теплосети от ТК-105 до
ТК-108,
протяженностью 176 м,
год ввода в
эксплуатацию – 1973.

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Пархоменко

 173,7

Управляющая делами Городской Думы
города Таганрога               Т.Ерохина